
шифра Име Презиме Училиште ментор ОпштинаЗадача 1Вкупно Награда

601 Кирил Мартиноски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Славица Мирчевска Спасевска Струга 90 I награда

609 Матеј Ковачески ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Славица Мирчевска Спасевска Струга 80 II награда

604 Мартина Димоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 71 II награда

614 Михаил Стојкоски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Виолета Китеска Охрид 65 III награда

610 Нина Кузманоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 60 III награда

607 Виктор Милевски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 55 III награда

613 Цане Јаневски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Силвана Крстеска Охрид 55 III награда

605 Ивана Велкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 50 пофалница

619 Јована Војдиноска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Силвана Крстевска Охрид 45 пофалница

623 христијан иваноски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид виолета китеска Охрид 45 пофалница

608 Давид Јанкоски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Виолета Китеска Охрид 35

616 Кадир Османоски ПОУ „Јахја Кемал“, Струга Лидија Врангалоска Струга 35

621 Сема Цока ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Алпај Шашко Струга 30

617 Марин Наумоски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Славица Миреческа Спасевска Струга 25

618 Ејлем Беќироска ПОУ „Јахја Кемал“, Струга Лидиа Брангаловска Струга 25

622 Сара Илијевска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 25

603 Матеа Грозданоска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Виолета Китеска Охрид 20

606 Марија Ѓиновска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Славица Мирчевска Спасевска Струга 0
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